
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699691

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Zdice, Černín (okres Beroun)

Nemovitost nabízí

RK REKO - Jana Kučabová

 

Pronájem sklady, 991 m2 Zdice - Černín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 02250 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Zdice, Černín (okres Beroun)

Pronájem sklady, 991 m2 Zdice - Černín

Nabízíme pronájem skladové haly 991 m2 v uzavřeném areálu v
obci Černín u Zdic.
Jedná se o montovanou halu na zděném základě s betonovou
podlahou o rozměrech 49.5x20 m a výšce 8 m. Hala je opatřena
třemi vjezdovými vraty 4x3 m, přičemž u středových vrat je
nájezdová rampa. Do haly je zavedena elektřina s dostatečným
příkonem. Součástí pronájmu může být kancelář o výměře 25 m2
se sociálním zázemím (Cena 80,- Kč/m2/měsíc). Celý areál je
oplocený a zabezpečený.
Při podpisu rezervační smlouvy hradí zájemce rezervaci ve výši
jednoho měsíčního nájmu, který se po podpisu nájemní smlouvy
započítává jako provize RK.

CENA: (za m2 / měsíc) 70,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu montovaná

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Účel budovy Sklad

Užitná plocha (m2) 991

K dispozici od 01.05.2024

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699691

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Zdice, Černín (okres Beroun)

Realitní makléř

Jana Kučabová
Mobil: +420 775 555 900
kucabova.reko@gmail.com

2 / 2


